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  2 Sypialnie Apartament in Mijas
Ref: CBSN1102

€568.700

 

 

Typ nieruchomości : Apartament

Miejscowość : Mijas

Sypialnie : 2

Łazienka : 2

Basen : Tak

Widoki : Widoki na morze

Powierzchnia
mieszkania : 80 m²

Gimnazjum Wstępna klimatyzacja

RYNEK PIERWOTNY KOMPLEKS MIESZKALNY W MIJAS

Rynek Pierwotny wyjątkowy kompleks mieszkaniowy, w którym można
się zrelaksować i cieszyć pełnią życia. Jakość, natura, komfort i innowacyjność to zasady, które kierują i inspirują projekt 50
mieszkań podzielonych na 3 etapy budowy.

Ciesz się doskonałą lokalizacją w górach Mijas z plażami Fuengirola jako tłem.

-
Zlokalizowane na łonie natury: kompleksy zapewniają naturę i spokój, jednocześnie dając możliwość korzystania z wszelkiego
rodzaju usług w promieniu 10 minut jazdy samochodem.

- Zarysowany przez naturę: Z najbardziej pożądaną orientacją na
Costa del Sol, od strony południowo-zachodniej, kompleksy oferują ekskluzywne apartamenty z 2 i 3 sypialniami. Przy
projektowaniu budynków skupiono się na prywatności, włączając wiszące ogrody, które opadają w dół fasady jako zielony
wodospad. Tworzy to bujne ściany prywatności i zapewnia całkowitą integrację z otoczeniem w ogólnej wizji projektu.

-
Domowe z natury: Apartamenty są zalane naturalnym światłem, tworząc ciepłą i przyjazną atmosferę. Projekt wnętrz
wzmacnia serce domów, oferując przestronny salon i jadalnię na otwartym planie.

- Koncepcja z natury: unikalny projekt
oparty na naturze, który stanie się znakiem rozpoznawczym nieruchomości w Mijas.

Każdy dom jest wyjątkowy, spełniający
gusta i potrzeby swoich właścicieli. Dzięki naszemu bogatemu katalogowi wyboru wykończeń, właściciele domów mogą znaleźć
różne opcje podłóg i płytek, armatury i toalet, a także różne wykończenia mebli kuchennych i dodatków, aby nadać mieszkaniu
odrobinę wyróżnienia.

Obszary krajobrazowe i wiszące ogrody otaczają prywatne udogodnienia kompleksu mieszkalnego:
-
Odkryty basen bez krawędzi.
- Oddzielny basen dla dzieci.
- Strefa wellness z sauną, łaźnią turecką i w pełni wyposażoną
strefą treningu funkcjonalnego.

Mijas Costa jest jednym z najpopularniejszych miejsc wakacyjnych w Hiszpanii, więc jeśli
szukasz spokojnych wakacji, może być nieco tłoczno w szczytowych miesiącach lipca i sierpnia. Jest to idealne miejsce dla
rodzin, z mnóstwem atrakcji i w niewielkiej odległości od reszty Costa del Sol.

Mijas Costa to zróżnicowany odcinek wybrzeża
na Costa del Sol, położony między Fuengirolą a wschodnim kurortem Marbella Cabopino.

Obszar ten obejmuje popularne
ośrodki wypoczynkowe Calahonda, Riviera del Sol i La Cala de Mijas. Mijas Costa to idealne miejsce zarówno na rodzinne, jak i
przyjacielskie wakacje, z bezpiecznymi plażami i lokalnymi sklepami, barami, restauracjami i golfem w każdym
ośrodku.

Mijas Costa jest doskonałym miejscem do zwiedzania pozostałej części Costa del Sol. Elegancki kurort Marbella
oddalony jest o zaledwie 15 minut jazdy samochodem, a bielone śródlądowe pueblos Mijas, Coín i Alhaurín el Grande są
również w pobliżu i warte jednodniowej wycieczki. Miasto Malaga oddalone jest o około 30-40 minut jazdy samochodem, w
zależności od miejsca pobytu.

W Mijas Costa znajduje się mnóstwo barów, restauracji i plażowych chiringuitos. Ze względu na
dużą liczbę turystów i zagranicznych mieszkańców w Mijas Costa, odwiedzający znajdą ogromny wybór kuchni z całego świata.
Tradycyjne tapas, obok kuchni indyjskiej, pizzy lub typowego angielskiego śniadania. Wybór należy do Ciebie.
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